
11.-12.10.2014  MČR štafet a družstev Starý Plzenec

Napsal uživatel Ivana Lošťáková
Středa, 15 Říjen 2014 08:59

  

     V osvědčené sestavě jsme se vypravili na MČR štafet a družstev do Stárého Plzence.
Počasí slibovalo pěkný pohodový víkend. Nás však hned na úvod trošku rozhodil řidič vozu č.2
Boris, který nezodpovědně pojal svou roli...už na sraz dorazil s 19 minutovým mankem. Na
shromaždiště jsme ale dorazili včas .... včas na stavění stanu ...na kávu a na můj start. Ve
štafetách jsme postavili 3 družstva : dámy mladší veteránky D105, hoši veteráni H135, a
MIX.....dále Léňa (coby hostující pro štafety v libereckém oddílu), a Roska s Martinou a Kubou
za Ještědskou oblast.

      

     Já jsem rozbíhala první úsek. V hojně a silně obsazené kategorii jsem si nevedla zle....
krásný terén a krásná trať mě ale zcela nebavila....běželo nás 8 naprosto totožnou trať ...a
stejným tempem... nešlo se trhnout, tak mě na kontrolu před diváckou napadl geniální
postup....poprat se kromě soupeřek ještě s  ostružinami ....prostě proběhnout paseku posetou
ostružina...místo ideálního postupu po cestě, kterým šel zbytek balíku, tím mi holky utekly a byl
klid ......v pytlíku už jsem byla sama...se ztrátou 3 minut na vítězku jsem předávala Alče, kterou
už od startu vyhlížela netrpělivě soustředěná Katka. Obě holky zaběhly skvěle a dostaly jsme
se na parádní 18. místo z 29 štafet což je oproti loňsku skvělý posun, navíc příště budeme
nejen o rok moudřejší ale hlavně budeme ve starších veteránkách a tam nás vidím děvčata do
první poloviny :-) Chlapcům to vysloveně zkazil Petr Bílý...který je rozený singlista....není to
vůbec skupinový hráč...tvrdil že se mu nedařilo, ale o nějakém předstartovním nasazení se také
hovořit nedá... standartní výkon předvedl Karel a parádně zaběhl Luboš a štafetu tím šoupnul
na dobré 19. místo z 32 štafet. Mix ve složení : Eiselti + Boris obsadil 42. místo ze 74 štafet.
Léně její libereckou štafetu zkazil první úsek a s 15 minutovým mankem se nepoprala ani Léňa
a ani finišující Anička Štičková, holky skončily na nepopulárním 13.místě a asi čekaly více... :-),
ale hned následující den si to vynahradily...
     Po krásném závodě jsme se odebrali ubytovat...největší atrakcí až dramatem byl výtah, kdy
jsem nebyli schopni vystoupit v patře 10. To jsem nečekala...co nás čeká cestou na
večeři....několikakilometrový pochod za stolem pro 11 osob....když jsme to po hodině a půl
intenzivního mapování vzdali a obsadili dva kulaté stoly...tak nás Boris přepočítal a zjistili jsem
že je nás 9 kusů a že bychom si v podstatě sedli už před hodinou....večeři to ale nějak
nenarušilo, všichni jsme se výborně najedli ochutnali v menším či větším množství výborné pivo
různých druhů a cestou zpět si vychutnali jízdu komfortní tramvají. A někteří se dotankovali v
baru...:-)
     V neděli vystřídaly tříčlenné štafety vícečlenná družstva. Dali jsme dohromady jedno
regulérní veteránské družstvo a jedno družstvo pro MIX (do něj nám chyběl jeden člen). 
     Ráno bylo trošku tupější....Alča některým jemně vyčetla sobotní degustaci piva, zhodnotila
vztah členů oddílu k alkoholu samému...někteří se nad tím zamysleli...a určitě do budoucna
přehodnotí :-), nicméně..nejvíce se Plzeň pomstila :-) Karlovi...který sice s omluvou 'Ty vole
hele Sorry' :-)) ...ale zkazil skvěle rozběhlou veteránskou štafetu oddílu, po doběhu jsme mu

 1 / 2



11.-12.10.2014  MČR štafet a družstev Starý Plzenec

Napsal uživatel Ivana Lošťáková
Středa, 15 Říjen 2014 08:59

nemohli slůvkem žádnou výčitku naznačit, protože bylo vidět že do závodu dal opravdu vše  :-) I
Katka si vzala svojí mapu a zodpovědně oba dva dny zaběhla skvěle!! (a to i vzhledem k tomu
co v sobotu vypila :-))) Mix se zvláštně domixoval až na shromaždišti...:-) a i poslední Milošův
úsek se obešel bez hanba startu... Naše děti zařazené v rámci družstev ještědské oblasti byly
bohužel nominovány až do družstev 'C'  respektive 'D' a výrazného výsledku nedosáhly. Ovšem
náš největší úspěch tkvěl v libereckém družstvu dorostu, který s NAŠÍ Léňou obsadil
nečekané...výborné 2. místo !!! Takže máme medaili a gratulujeme. Vyhlášení proběhlo v
příjemné pozávodní atmosféře za krásného slunného počasí a tak i cesta domů. Nebylo by
závodů kdy by si Boris do mě nedloubl a tak alespoň mě při nakládání zavazadel nazval
"chlapicí"...Borisi dodatečně jsem si uvědomila, že jsem se urazila a Tvá omluva netrpělivě čeká
na přijetí !!!

  

Výsledky sobota štafety:

  

D105 (I. Lošťáková,A. Kovářová, K. Riby) 18. z  29
H135 (P. Bilý, K. Kovář, L. Bruber)      19. z  32
MIX  (J. Eiselt, B. Kovář, M. Eiselt)    42. ze 76    
D14  (M. Pavlová, R. Riby za JEO)         9. z  20
H14  (J. Bílý za JEO)                    12. z  23
D18  (L. Kovářová za LLI)                13. z  34

  

Výsledky neděle družstva:

  

HD225  (L. Bruner, I. Lošťáková, K. Kovář, K. Riby, P. Bílý) 32. z  46
MIX    (J. Eiselt, A. Kovářová, B. Kovář,...,M. Eiselt)      17. z  26
Žáci   (J. Bílý - družstvo D JEO)                            15. z  37
Žáci   (R. Riby, M. Pavlová - družstvo C JEO)                21. z  37
Dorost (L. Kovářová za LLI)                                   2. z  26

 2 / 2


